
Samarqand viloyati yuridik texnikum i 2021 12022 o' qluv yili bitiruvchi
o'quvchilarining'sJinoyat protsessual huquqi" fani bo'yicha yakuniy davlat

2022- yil f- iyut

Komissiya raisi:

Samarqand shahri

Shodiqulov Ozodjon Zikiryoyevich-
Samarqand viloyati adliya boshqarmasi

boshlig'ining birinchi o'rinbosari.

Qurbonov Davlat Ravshanovich
Samarqand davlat universiteti ..Huquqshunoslik,

kafedrasi mudiri va dotsent.

Muxammadiyev Orif Ziyodullayevich -
Samarqand viloyati adliya boshqarmasi

huquqiy targ'ibot va ma'rifat bo'limi boshlig.i.

Qo'ldoshev Muxammad Maxmudovich -
Samarqand viloyati yuridik' texnikumi
"Ommaviy-huquqiy fanlar" kafedrasi mudiri.

Ravshanov Munir Nematovich
Samarqand viloyati yuridik texnikumi
"Ommaviy-huquqiy fanlar" kafedrasi
o'qituvchisi.

KUN TARTIBI:

Komissiya raisi o' rinbosari:

Komissiya a'zolari:

Komissiya kotibi:

1. Samarqand viloyati yuridik texnikumi 2021/2022 o'quv yili bitiruvchilari
uchun "Jinoyat protsessual huquq" fani bo'yicha davlat imtihonlari o'tkazilish tartibi
bilan "Sud huquqiy faoliyat" yo'nalishining 2L2-guruho'quvchilarini tanishtirish.

2. Samarqand viloyati yuridik texnikumi 202112022 o'quv yili bitiruvchilari
uchun "Jinoyat protsessual huquq" fani bo'yicha davlat imtihoni natijalarini
2 12 - gvnth o' quvchilarini ilovaga muvofiq tasdiqlash.

Ma'ruzachi: O.Shodiqulov Samarqand viloyati adliya boshqarmasi boshtig'ining
birinchi o'rinbosari. DAK raisi.

attestatsiyakomissiyasi -sonyig,ilish

( D. Qurb onov, O. Muxammadiyev, M. Qo' ldo s hev va M. Rav shanov)



Yig'ilishni borishi:
Yig'ilishni yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyasi (keyingi o,rinlarda - DAKraisi) raisi kirish so,zi bilan ochdi.
Yig'ilishning kun tartibi va reglamenti komissiya a'zolaritomonidan tasdiqlandi.
Kun tartibidagi masalalar yuzasidan:

bilim va
ofiqligini
va kasbi

yakuniy davlat attestatsiyasi nat\alan
' plagan hollarda,,qoniqars iz,' baholangan
islik fanlari bo.yicha og,zaki stradiaa

Komissiya a'zolari; D.eurbonov, o.Muxammadiyev, M.eo.ldoshev va
M'Ravshanovlar ham o'z fikrlarini bildirib quyidagilarni ta'kidladi; Jinoyat protsessual
huquqi fanidan umumiy 3 ta savollar jamlanmasi bo'lib, 2 ta nazarry savol va I ta
kazus (mantiqiy savol) har bir nazariy savolga 5 daqiqa va kazus (mantiqiy savol)ga
I 0 daqiqa ajiratilishini bildirdi.

2-bosqich "Sud huquqiy faoliyat" yo'nalishi Z!2-guruxning 23 nafar
o'quvchlaridan 22 nafar o'quvchilar qatnashdi. Shund an 2 nafar o,quvchil ar ,,a,1o,,,
11 nafar o'quvchilar "yaxshi", 9 nafar o'quvchilar "qoniqarli,, baholandi. I nafar
o'quvchi qatnashmadi. baholar qaydnomalari majlis bayonnomasiga ilova qilindi.
Yakuniy davlat attestatsiyasi jarayonida qo'yilgan balldan norozibo.lgan o.quvchilar
yakuniy davlat attestatsiyasi natijalari e'lon qilingan kundan e,tiboran uch ish kuni
ichida apellatsiya komissiyasiga murojaat qilishi mumkinligini ta,kidlab o.tdi.

Komissiya a' zolart o' z fikr va mulohazalarini bildirdilar.
Raislik etuvchi o. Shodiqulov masala bo'yicha muhokamani yakunladi.
Kun tartibidagi masala atroflicha muhokama qilinib, DAK



QAROR QILADI:

l.Kun tartibidagi masalalar yuzasidan O. Shodiqulov Samarqand viloyati adliya
boshqarmasi boshlig'ining birinchi o'rinbosari, DAK raisining arboroti ma'lumot va
ijro uchun qabul qilinsin.

2.Samarqand viloyati yuridik texnikumi 202112022 o'quv yili bitiruvchilari
uchun "Jinoyat protsessual huquqi" fani bo'yicha davlat imtihonlari natijalari
"Sud huquqiy faoliyat" yo'nalishining 2I2-gurvh o'quvchilari g javoblari va ularga
qo'yilgan ballar ilovaga muvofiq e'lon qilinsin.

Davlat attestatsiya komissiyasi raisi

Davlat attestatsiya komissiya raisi o.rinbosari

Davlat attestatsiya komissiyasi a'zosi

Davlat attestatsiya komissiyasi a'zosi

Davlat attestatsiya komissiyasi kotibi

O. Shodiqulov

D. Qurbonov

O. Muxammadiyev

M. Qo'ldashev

M. Ravshanov



Samarqand viloyati yuridik texnikumi 202112022 o.quv yili
bitiruvchilari uchun "Jinoyat huquqi" fani
bo'yicha Davlat attestatsiya komi son yig.ilishiga

ILOVA

Samarqand viloyat yuridik texnikumi <<Sud huquqiy faoliyab> mutaxassistigi 2-kurs2l2-garuhi o'quvchilarining 2021/2022 o'quv yili uciun 2022-yir1-iyul kuni o.tkazilgan
"Jinoyat protsessual huquqi" fani bo'yicna yakuniy davlat attestatsiya sinovi natijalarining

QAYDNOMASI

O'quvchining F.I.Sh.
Attestatsiya sinovi natiialari

Abdullaeva Kamola Xayrulla qizi
Akramova Dilshoda Aslam qizi

Allayorova Sitora Azambovevna
Azamatov Ozodi on Azamatovi c[
Buzrukova Oliya Erkinovna
Esanov Dostonion Jurakulovich
Islamov Umarulla Janikulovich
Latipov Firdavs Shokir o,s,li
Mahammad iyev Nodirbek Orifovich
Mustafayeva Shaxodat Maxmudovna
Nurmuxammedova Mehriniso
Nigmatullaevna

irov Elyor Abdusaliyevich
Ravshanov Bexruz Farmon o,g,li
Rustamov Akmal Axmatovich
Shermatov Shaxriyor Chori o,g,li
Toshturdiyeva Shahnoza G, ulom qizi
Toshtemirova Gulxumor Rahi

llayev Farxod Asliddinovich
Xolov Baxodir Shavkatovich
Xomaxmatov Xumoyun Sur,at okli
Xuday na4arov Mum i n A bdukarim wi ch

ov Xasan Izzatullaev ich
Yusupova Muyassar Di lmuratovni

Davlat attestatsiya komissiyasi raisi

Davlat attestatsiya komissiya raisi o,rinbosari

Davlat attestatsiya komissiyasi a'zosi

Davlat attestatsiya komissiyasi a'zosi

Davlat attestatsiya komissiyasi kotibi

O. Shodiqulov

D. Qurbonov

O. Muxammadiyev

M. Qo'ldoshev

M. Ravshanov


